06 2026年1月19日 星期一 责编龚爱秋 版式易灵 校对毛凌波 四川WEST CHINA METROPOLIS DAILY

招标公告
因工作需要，四川日报报业集团、四川欣闻物业

管理有限公司拟采取联合公开招标方式选取四川日
报报业集团、四川欣闻物业管理有限公司食材（蔬菜
类）采购项目供应商，现将有关事项公告如下：

一、采购项目简介
1、招标人：四川日报报业集团、四川欣闻物业管

理有限公司
2、项目名称：四川日报报业集团、四川欣闻物业

管理有限公司食材（蔬菜类）采购项目。
3、资金来源：自筹资金
4、采购内容：蔬菜类，具体内容详见联合招标文

件。
二、投标人资格要求
1、具有独立承担民事责任的能力的证明材料：①

企业法人提供统一社会信用代码营业执照；②事业法
人提供事业单位法人证书；③其他组织提供对应主管
部门颁发的准许执业证明文件或营业执照。

2、履行合同所需的专业技术能力的证明材料：①
投标人应提供的具有履行合同所需的专业技术能力
的证明材料，例如:具有有效期内的《蔬菜农药无残留
检测报告》《食用农产品承诺达标合格证》等相关证
明。

3、法定代表人身份证明，并加盖单位公章（可按
照第六章格式填写）。

4、法定代表人授权书，并加盖单位公章（可按照
第六章格式填写）（当投标文件中涉及签字盖章的部
分为非法定代表人签字盖章的，须提供法定代表人授
权书；如无涉及非法定代表人签字盖章的，可不提
供）。

5、投标保证金收据复印件（加盖投标人公章）
6、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

（提供以下任意一项）：①投标人应提供近两年任一
年度（2023、2024）经会计师事务所审计的财务报告
复印件（提供经会计师事务所审计的财务报告（含审
计报告及财务报表）。财务报表至少包括资产负债
表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表及财务报
表附注；②截止递交投标文件时间成立不足一年的
投标人，提交公司成立至截止递交投标文件上月的内
部的财务报表（至少包含资产负债表、利润表、现金流
量表）复印件。

7、投标人不得为“信用中国”网站 (www.
creditchina.gov.cn) 或各级信用信息共享平台中列
入失信被执行人、重大税收违法失信主体的投标人，
不得为严重违法失信行为记录名单中的投标人：需提
供网站截图，还需提供投标人不存在失信行为的承诺
函。

8、投标人单位及其现任法定代表人、主要负责人
不得具有行贿犯罪记录：提供不具有行贿犯罪记录承
诺函（格式自拟）。

9、本项目不接受联合体投标的承诺函。

10、投标人认为满足本项目资格要求还应提供的
其他资料（格式自拟）。

三、招标文件的获取
1、具有独立承担民事责任能力的证明材料：
企业法人提供在有效期内的统一社会信用代码

营业执照副本；
事业法人提供在有效期内的事业单位法人证书；
其他组织提供在有效期内对应主管部门颁发的

准许执业证明文件或营业执照。
2、加盖单位公章的法定代表人身份证（正反两

面）或授权经办人委托书（身份证正反两面）；
以上材料除法定代表人授权委托书收盖公章原

件外，其他材料收复印件（盖公章），经招标人审核合
格后，向投标人发放纸质版招标文件。现场获取地点
为：成都市锦江区红星路二段70号四川日报报业集
团12楼。

若采用线上方式获取招标文件的，以上材料均提
交原件扫描件或照片，一并发送至招标人指定邮箱：
wangyuyang@qq.com，经招标人审核合格后，向投
标人发放电子版招标文件。

招标文件获取时间：2026年1月16日至2026年
1月22日，期间每工作日9：00时至12：00时，14：00
时至17：30时（北京时间，下同）。

四、公告媒介
2026年1月16日至2026年1月22日，共5个工

作日，公告在华西都市报、四川在线（网址：news.
scol.com.cn）上同步刊载

五、公告期限
自2026年1月16日起至2026年1月22日止。
六、投标文件递交时间及地点
1、投标文件递交截止时间：2026年 1月 29日

17:00点前。逾期送达的投标文件，将被招标人拒
收,不接受电子邮件、传真等投标。

2、现场递交投标文件的地址：成都市锦江区红星
路二段70号四川日报报业集团12楼。（联系人：王老
师，联系电话：86968222 13350892787）。

3 、投标文件逾期送达的，或未送达指定地点的，
招标人将予以拒收。

七、联系方式
1、招标文件获取、投标及异议受理
联系人：王老师，
电话：86968222 13350892787
联系地址：成都市锦江区红星路二段70号四川

日报报业集团12楼。
2、招标文件咨询
联系人：王老师，电话：15881055232

招标人：四川日报报业集团
四川欣闻物业管理有限公司

2026年 1月16日

四川至诚至达工程咨询有限公司（采购代理机
构）受四川文化传播有限公司（采购人）委托，拟对展
览展品服务采购项目进行国内公开招标，兹通过发布
公告方式邀请符合本次招标要求的投标人参加投标。

一、招标编号：26ZCZDC0003-02
二、项目名称：展览展品服务采购项目
三、资金来源：自筹资金
四、招标项目简介：本次采购项目共1个包
采购内容

（采购内容及服务要求详见招标文件第五章）
五、投标人参加本次采购活动应具备下列条件：
（一）符合以下规定条件：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没

有重大违法违规记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件。
（二）投标人不得为“信用中国”网站(www.

creditchina.gov.cn)中列入失信被执行人、重大税收
违法失信主体的投标人，不得为严重违法失信行为记
录名单中的投标人。

（三）投标人单位及其现任法定代表人、主要负责
人没有行贿犯罪记录。

（四）本项目特殊资质要求：无。
（五）本次采购项目不接受联合体投标。
六、招标文件获取时间、地点、方式：
1.获取时间：2026年1月19日-2026年1月23

日，9:30-12:00，14:00-18:00（北京时间）
2.获取方式：
现场获取：供应商在规定时间内到四川省成都市

高新区盛和一路新南中心写字楼10F四川至诚至达

工程咨询有限公司现场获取招标文件。获取招标文
件时需携带或提供加盖公章的公司营业执照复印件、
介绍信（包括拟参与项目基本信息、经办人员身份证
复印件、联系方式电话、邮箱等）、经办人须提供由主
管部门出具的参保单位为供应商的社会保险个人参
保证明（注：须提供投标前本年度最近一次缴费的社
保证明）和招标文件发售费转款凭证复印件，如在规
定时间内未领取招标文件并登记备案的供应商均无
资格参加该项目的投标。

3.招标文件售价：200元/份（招标文件售后不退,
投标资格不能转让）。

收款单位:四川至诚至达工程咨询有限公司
开 户 行:泸州银行成都自贸区支行营业部
银行账号：9200 0040 0395 8965
投标截止时间：2026年1月26日14：30（北京时

间）。
开标时间：2026年1月26日14：30（北京时间）。
投标文件递交的起止时间：2026年 1月 26日

14：00-14：30（北京时间）
投标文件必须在投标截止时间前送达开标地

点。逾期送达的投标文件不予接收。本次招标不接
受邮寄的投标文件。

七、开标地点：四川省成都市锦江区红星路二段
70号11楼B区。

八、公告发布:在四川在线和华西都市报上发布。
九、联系方式
采购人：四川文化传播有限公司
通讯地址：四川省成都市锦江区红星路二段70

号11楼
联 系 人：余女士
联系电话：028-86967342
采购代理机构：四川至诚至达工程咨询有限公司
地 址：成都市高新区盛和一路新南中心写字楼

10F
联 系 人：侯先生
联系电话：028-86051967
电子邮件：sczczdtec@163.com

序号

1

内容

展览展品
服务采购项目

采购预算

53.49万元
（不含税）

最高限价

53.49万元
（不含税）

四川文化传播有限公司展览展品服务采购项目
招标公告

喜领“红包”
业主“感觉像过年一样”

“快来排队，领钱啰！”16日一大早，
南湖领御小区的业主们就兴冲冲地来到
25栋一楼的业委会门口，个个脸上堆满
笑容，依次排队等着业委会发“红包”。

“你房子好大？领好多钱？”“我房子
100.5平方米，大概领900多块。”……业
主张孃孃正与李大姐唠着话，邻居吴孃
孃一脸兴奋地从业委会门口走出来，手
里挥舞着红彤彤的房本和一叠百元大
钞，那感觉好比“中彩票”一样。

“我是一期7栋的业主，今天发红
包，感觉就像过年一样。”62岁的业主莫
进芳介绍，她家房子产权面积有127.38

平方米，这次分得共有收益1146元。
1月7日，该小区业委会发布公告，

公布小区共有收益分配方案：每户应得
收益=产权证登记面积（平方米）×9元/
平方米。本次发放的总面积为33.09万
平方米，总费用为297.7万元。按照方案
可知，产权面积越大，分得越多。

“我们本次总共发放3440户业主，

这也是小区成立以来首次发放共有收
益。”业委会副主任邹雨微介绍，去年2
月，小区成立了业委会，接手了停车场、
广告等收益事项。随后，业委会请了专
业公司来进行审计。审计后，因为发现
余额比较多，就决定给业主们发“红包”。

物业协会：
公共收益如有结余须发放

“南湖领御这次一次性发放297万
余元‘红包’，之所以这么‘豪横’，一是因
为这是小区交付几年以来累积的公共收
益第一次分配，二是因为小区公共收益
的经营资源好，地面停车位多、收入高。”
自贡市物业管理协会相关人士介绍，这
笔“大红包”的发放，确实引起了不少市
民的热议。

该人士表示，公共收益通常是由业
委会来安排发放的具体金额、时间等，

“这项收益平时由业委会代为管理，也由
他们根据规定统一发放。”

“在自贡，有的小区收益是物业公司
在代为管理、收租，业委会进行监督；有

的小区则直接由业委会管理、收租。”该人
士称，公共收益一般由业委会定期公开收
支，并择期发放，“如果没有业委会，则一
般由社区代为持有、管理，待小区成立业
委会后，交由业委会发放。公共收益通
常还会用于小区维护维修等成本支出，
剩余部分则须返还业主。”

有网友不解，为啥别人家的小区都
在发“红包”，而自己小区却没有动静？

该人士介绍，“有的小区可能收益少，
要累积多年才能发放。也可能出现公共
收益全部用于小区维护维修的情况。总
之，每个小区公共收益的支出和分配，是
由小区各自的具体情况决定的。”

律师说法

公共收益扣除合理成本后
归全体业主共有

“依据《民法典》第282条，小区公共
收益扣除合理成本后，归全体业主共
有。”四川博胜律师事务所律师童博说。

小区业主应当如何争取该收益？童
博认为，一是业主可向业委会提出分红
要求，二是推动召开业主大会表决。若
物业公司未公示收益，可书面申请查阅
收支账目，要求物业在规定时间内答复
并公示明细。

如果发生争议，业主如何维权？“业
主可收集公共区域广告实拍、收益相关
合同、催告物业的书面函等证据，先与物
业协商，要求其公开账目或返还收益。”
童博说，如协商无果，可向当地住建局物
业科、街道办投诉，或拨打12345热线反
映。若仍无进展，有业委会的可由业委
会代表业主起诉，无业委会的则可联合
20%以上业主联名起诉。

华西都市报-封面新闻记者 刘恪
生 罗暄摄影报道

豪掷297.7万元 小区业委会为业主发“红包”
资金来源于公共收益，自贡一小区3440户业主获得分红

“发钱啰！发钱啰！我们小
区发‘红包’了！”1月16日、17日、
18日连续三天，自贡市南湖领御
小区一期、二期、三期的业主们先
后领到了数量不等的“红包”。这
笔钱由业委会发放，来源于小区
公共收益，总共3440户业主领取
了297.7万元的“大红包”，这让其
他小区的业主艳羡不已。

据悉，“红包”最多的一户商
铺业主，分得了1.8万余元，最少
的一户住宅业主也分到了664元。 业主排队领“红包”。

业主领到“红包”后喜笑颜开。

封面头 条